ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 г.                                                                            № 33 - 6

Невинномысск

О внесении изменения в решение Думы города Невинномысска от 21.12.2016
№ 55-6 «О приостановлении действия решения Думы города Невинномысска
от 26.10.2005 № 150-88 «Об утверждении Положения о формировании и
расходовании средств на представительские расходы органов местного
самоуправления г. Невинномысска»

В целях минимизации расходов органов местного самоуправления горо-
да Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города Невинномысска от
21.12.2016 № 55-6 «О приостановлении действия решения Думы города Не-
винномысска от 26.10.2005 № 150-88 «Об утверждении Положения о форми-
ровании и расходовании средств на представительские расходы органов мест-
ного самоуправления г. Невинномысска», заменив в пункте 1 слова «до 1 ян-
варя 2024 года» словами «до 1 января 2025 года».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой полити-
ке (Фуртас).

Председатель Думы
города Невинномысска     А.А. Медяник